
Uchwała Nr XV/103/2011 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

 
w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania  

Przedszkolnego w Nowosielcach 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5  ust. 5 i art. 14 a ust. 1a  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572  

z późn. zm. ) w związku z  § 1 pkt 2 i § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 21 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 

warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania ( Dz.U. z 2010 r. 

Nr 161 poz. 1080 z późn. zm.) -  Rada Gminy Zarszyn  

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zakłada się z dniem 2 stycznia 2012r. Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Nowosielcach.  

 

 

§ 2 

Organizację Zespołu Wychowania Przedszkolnego, o którym mowa w § 1 określa Załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

 

§ 4 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2012r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy  

w Zarszynie. 

 


